АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2024 № 191

 г. Шахтерск

О создании Штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства
и объектов социальной сферы, расположенных на территории муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,
к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 годов

В целях своевременной  и качественной подготовки объектов жилищно-
коммунального хозяйства и объектов социальной сферы, расположенных на территории

муниципального образования  Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013
№ 103 «Об утверждении Правил готовности к отопительному периоду»,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Российской Федерации  24.04.2013

регистрационный № 28269,
в соответствии с пунктом 4 статьи 5 Устава муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятого решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с

изменениями), Положением об Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики  от 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Штаб по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства
и социальной сферы, расположенных на территории муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, к эксплуатации в

осенне-зимний период 2024-2025 годов (далее - Штаб).
2. Утвердить состав Штаба (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики                                                              А.В. Шатов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой

Народной Республики
от 03.05.2024 № 191

Состав Штаба
по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства

и объектов социальной сферы, расположенных на территории муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,
к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 годов (далее – Штаб)

Лебедев
Сергей Юрьевич

первый заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,
руководитель Штаба

Дудников
Руслан Геннадьевич

 заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,
заместитель руководителя Штаба

Касицкий
Юрий Николаевич

 заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,
заместитель руководителя Штаба

Крмаджян
Наири Хачикович

 заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,
заместитель руководителя Штаба

Назаров
Сергей Борисович

 заместитель главы Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,
заместитель руководителя Штаба

Малес
Ирина Алексеевна

 заместитель директора Департамента жилищно-
коммунального хозяйства Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики,
секретарь Штаба

Члены Штаба

Гнилицкая
Алла Кузьминична

 начальник участка г. Кировское, г. Ждановка

Енакиевского управления по газоснабжению
и газификации Государственного концерна «Донбассгаз»
(по согласованию)

Голощапова
Светлана Анатольевна

 и.о. начальника производственного отдела филиала

«Шахтерское производственное управление

водопроводно-канализационного хозяйства»

Государственного унитарного предприятия «Вода

Донбасса» (по согласованию)
Гревцев
Артем Александрович

 директор Общества с ограниченной ответственности

«Добробут» (по согласованию)

2

Данилова
Татьяна Николаевна

 помощник санитарного врача филиала Федерального

бюджетного учреждения здравоохранения «Центр

гигиены и эпидемиологии в Донецкой Народной

Республике» в городах Харцызск, Иловайск, Снежное,

Торез и Шахтёрском районе (по согласованию)

Доронин
Владимир Александрович

 начальник Шахтерского управления по газоснабжению
и газификации Государственного концерна «Донбассгаз»
(по согласованию)

Казюлькин
Максим Александрович

 главный инженер Енакиевского городского района

электрических сетей технической единицы «Центральные

электрические сети» Государственного унитарного

предприятия Донецкой Народной Республики

«Региональная энергопоставляющая компания»
(по согласованию)

Кашин
Павел Петрович

 начальник Шахтерского городского района электрических

сетей технической единицы «Харцызские электрические

сети» Государственного унитарного предприятия

Донецкой Народной Республике «Региональная

энергопоставляющая компания» (по согласованию)
Козырева
Екатерина Владимировна

 начальник Управления культуры, молодежи, спорта
и туризма Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики
Крылов
Артем Сергеевич

 начальник группы по централизованному хозяйственному

обслуживанию учреждений образования Управления

образования Администрации Шахтерского

муниципального округа Донецкой Народной Республики
Маслов
Сергей Анатольевич

 начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики
Мейку
Татьяна Сергеевна

 начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

Департамента жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики (исполняет обязанности

секретаря Штаба в случае его отсутствия)
Омельченко
Андрей Михайлович

 начальник производственного отдела Муниципального

унитарного предприятия «Коммунальник»

администрации города Шахтерска
Романова
Евгения Владимировна

 главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства Департамента жилищно-коммунального

хозяйства Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики
Россохатая
Наталья Владимировна

 начальник производственного отдела по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства по городу Кировское

Департамента жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

3

Симуров
Дмитрий Александрович

 директор филиала «Шахтерсктеплосеть»

Государственного унитарного предприятия Донецкой

Народной Республики «Донбасстеплоэнерго»
(по согласованию)

Шальнев
Геннадий Петрович

 главный инженер филиала «Кировское производственное

управление водопроводно - канализационного хозяйства»

Государственного унитарного предприятия Донецкой

Народной Республики «Вода Донбасса»
(по согласованию)

Управляющий делами Администрации
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики      Ю.П. Пономаренко

	D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\docx\Postanovlenie_191_ot_03.05.2024.docx
	D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\docx\Postanovlenie_191_ot_03.05.2024-1.doc